Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

EDITAL Nº 4/2016- PROPESP

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, da Universidade Estadual do

Centro-Oeste, no uso de suas atribuições, torna público a prorrogação das inscrições para

o Edital  nº 008/2014 – PROPESP, referente ao “Programa de Apoio Institucional  para

Participação  em  Eventos  Técnico-Científicos”,  financiado  pela  Fundação  Araucária,

conforme a Chamada Pública 06/2014 e de acordo com o Ato da Diretoria  Executiva

025/2016-F.A. O cronograma passa a vigorar conforme segue:

Período de realização do evento Prazo para a solicitação

01/05/2016 a 31/05/2016 Até 18/04/2016

01/06/2016 a 30/06/2016 Até 18/05/2016

01/07/2016 a 31/07/2016 Até 16/06/2016

01/08/2016 a 31/08/2016 Até 19/07/2016

01/09/2016 a 30/09/2016 Até 17/08/2016

01/10/2016 a 31/10/2016 Até 16/09/2016

01/11/2016 a 31/12/2016 Até 19/10/2016

A concessão  do  recurso  está  condicionada  a  liberação  da  Fundação  Araucária  e

respeitando os recursos financeiros disponíveis no convênio.

Guarapuava, 5 de abril de 2016.

Prof. Dr. Marcos Ventura Faria,
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/